ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.   .2018 г.   №

	О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями», утвержденный  постановлением  Администрации Великосельского сельского поселения от 24.05.2016 г. № 168

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 12.11.2012 г. № 183 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления  муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 27 Устава Великосельского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями», утвержденный  постановлением  Администрации Великосельского сельского поселения от 24.05.2016 г. № 168:
1.1. Подпункт 4 пункта 22 регламента исключить.

1.2. Дополнить подпунктом 22.1 следующего содержания:

« 22.1  Документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, подлежащие представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия и, которые заявитель вправе представить самостоятельно:
- документы, подтверждающие семейные отношения гражданина, подавшего заявление и членов его семьи (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении (расторжении) брака, свидетельство о смерти, судебное решение о признании членом семьи и другие).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление опубликовать в газете «Гаврилов-Ямский Вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Великосельского сельского поселения                               Г.Г. Шемет